
 

Stupanj klasifikacije: SLUŽBENO 

REPUBLIKA HRVATSKA 
FOND ZA ZAŠTITU OKOLIŠA I ENERGETSKU UČINKOVITOST 

10 000 ZAGREB, RADNIČKA CESTA 80 
MB: 1781286, OIB: 85828625994 

broj telefona: 01/ 5391 800, broj telefaksa: 01/ 5391 810 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

1. IZMJENA 
     POZIVA ZA DOSTAVU PONUDA 

 
za provedbu postupka jednostavne nabave 

 
Sanitarna oprema i sredstva za čišćenje 

 
 
 

Evidencijski broj nabave 
E-JN-5/2023 

 
 
 
 
 
 

18126535 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Zagreb, 17. veljače 2023. 
 
 



 

FOND ZA ZAŠTITU OKOLIŠA I ENERGETSKU UČINKOVITOST 

E-JN-5/2023 

POZIV ZA DOSTAVU PONUDA 
 

Stupanj klasifikacije: SLUŽBENO 

Temeljem odredbe članka 9. Upute o provedbi jednostavne nabave (KLASA: 024-04/19-02/3, 
URBROJ: 563-10/148-19-1) od 9. svibnja 2019. godine i Uputi o izmjenama i dopunama 
Upute o provedbi jednostavne nabave (KLASA:024-04/19-02/3, URBROJ: 563-10/372-22-2) 
od 23. prosinca 2022. godine za nabavu robe i usluga procijenjene vrijednosti manje od 
200.000,00 kuna, odnosno za nabavu radova manje od 500.000,00 kuna godišnje (tzv. 
jednostavnu nabavu), koja propisuje da su tijekom trajanja postupka jednostavne nabave 
dopušteni upiti, pojašnjenja, dopune i izmjene Poziva za dostavu ponuda te temeljem točke 
5.3. Stavljanje na raspolaganje poziva za dostavu  ponuda Poziva za dostavu ponuda, 
Naručitelj prije isteka roka za dostavu ponuda mijenja točku 3. KRITERIJ ZA ODABIR 
GOSPODARSKOG SUBJEKTA Poziva za dostavu ponuda, i to na sljedeći način: 
 
 
 
Nakon točke 3.1.2. dodaje se točka 3.1.3. koja glasi: 
 
 
3.1.3. OSTALE OSNOVE ZA ISKLJUČENJE GOSPODARSKOG SUBJEKTA KOJE 

NARUČITELJ NAMJERAVA KORISTITI 

Naručitelj može isključiti gospodarskog subjekta iz postupka javne nabave ako: 
 

3.1.3.1. može dokazati odgovarajućim sredstvima da je gospodarski 

subjekt kriv za teški profesionalni propust koji dovodi u 

pitanje njegov integritet, 

 

3.1.3.2. gospodarski subjekt pokaže značajne ili opetovane 

nedostatke tijekom provedbe bitnih zahtjeva iz prethodnog 

ugovora o javnoj nabavi ili prethodnog ugovora o koncesiji 

čija je posljedica bila prijevremeni raskid tog ugovora, 

naknada štete ili druga slična sankcija, 

Ponuditelj ne dostavlja  u ponudi dokaze da ne postoje ostale osnove za njegovo isključenje. 
U slučaju da naručitelj raspolaže dokazima o okolnostima iz točaka 3.1.3.1  i  3.1.3.2., a koje 
naručitelj može dokazati na bilo koji način, sukladno odredbi članka 254. ZJN 2016, isključit 
će tog gospodarskog subjekta iz postupka jednostavne nabave, te navesti razlog isključenja 
i dokumentirati ih u Analizi ponuda s obrazloženjem i Odluci o odabiru ili Odluci o poništenju 
postupka jednostavne nabave. 

 

Sve ostale točke i odredbe Poziva za dostavu ponuda ostaju nepromijenjene. 

 

FOND ZA ZAŠTITU OKOLIŠA I 

ENERGETSKU UČINKOVITOST 

 
 

Napomena: Naručitelj ovu 1. Izmjenu Poziva objavljuje u Elektroničkom oglasniku javne 
nabave RH te na svojim internetskim stranicama, na jednak način kao i prvotni Poziv za 
dostavu ponuda. 


